СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                              РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]   «31» июля 2024 года                                                                                       №  193

О наделении Главы Сергеевского сельского поселения полномочиями по подписанию перечней муниципального имущества, принимаемого из собственности Оконешниковского муниципального района Омской области в муниципальную собственность Сергеевского сельского поселения, в случаях и порядке, предусмотренных законодательством Российской Федерации.

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года№ 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области.

РЕШИЛ:
1. Наделить Главу Сергеевского сельского поселения полномочиями по подписанию перечней муниципального имущества, принимаемого из собственности Оконешниковского муниципального района Омской области в муниципальную собственность Сергеевского сельского поселения, в случаях и порядке, предусмотренных законодательством Российской Федерации.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте администрации Сергеевского поселения Оконешниковского муниципального района и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

                                   Председатель Совета депутатов Сергеевского сельского поселения
Оконешниковского муниципального района Омской области
Н.С. Балабкина

Глава Сергеевского сельского поселения
Оконешниковского муниципального района Омской области
Н.П. Шевкопляс